

Odder & Co ApS

CVR-nr. 38 04 45 32

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Ny Østergade 3

1101 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 25. juni 2022

Dirigent

Hans Chresten Odder

Selskabsoplysninger

Selskab

Odder & Co ApS
Ny Østergade 3
1101 København K
CVR-nr.: 38 04 45 32
Hjemstedskommune: København

Direktion

Hans Chresten Odder

Revisor

Advisor-Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og virksomheder samt dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 501.837 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.565.530 og en egenkapital på kr. 2.742.270.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttoresultat	-6.510	-20.500
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat af ordinær primær drift	-6.510	-20.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	539.739	900.683
2 Andre finansielle indtægter	0	0
2 Renter bank og anlægslån	-31.392	-32.075
Ordinært resultat før skat	501.837	848.108
Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	501.837	848.108
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	449.739	900.683
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	52.098	-52.575
	501.837	848.108

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.439.270	2.989.531
Finansielle anlægsaktiver	3.439.270	2.989.531
Anlægsaktiver	3.439.270	2.989.531
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	125.000	0
Tilgodehavender	125.000	0
Værdipapirer og kapitalandele	0	0
Likvide beholdninger	1.260	0
Omsætningsaktiver	126.260	0
Aktiver	3.565.530	2.989.531

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-47.000	-99.098
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode	2.739.270	2.289.531
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Egenkapital	2.742.270	2.240.433
Gæld til banker	616.860	639.698
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	206.400	109.400
Kortfristede gældsforpligtelser	823.260	749.098
Gældsforpligtelser	823.260	749.098
Passiver	3.565.530	2.989.531
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Nettoopskrivning efter indre værdi metode	2.289.531	0	449.739	2.739.270
Overført resultat	-99.098	0	52.098	-47.000
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<u>2.240.433</u>	<u>0</u>	<u>501.837</u>	<u>2.742.270</u>
		Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital		500	100	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret

2 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Renter bank og anlægslån	-31.392	-32.075
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
I alt	<u>-31.392</u>	<u>-32.075</u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	-120.900	-82.998
I alt	<u>-120.900</u>	<u>-82.998</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>-26.598</u>	<u>-18.260</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

4 Finansielle anlægsaktiver**Kapitalandele
i associerede
virksomheder
kr.**

Kostpris 1. januar 2021	700.000
Tilgang	0
Afgang	0

Kostpris 31. december 2021	700.000
-----------------------------------	----------------

Nettoopskrivninger 1. januar 2021	2.289.531
Andel i årets resultat	539.739
Udloddet udbytte	-90.000
Øvrige reguleringer	0

Nettoopskrivninger 31. december 2021	2.739.270
---	------------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.439.270
--	------------------

Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2021	2.989.531
--------------------------------------	-----------

Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0
---	---

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Solrød Strandvej 66 ApS	6.740.488	553.379	30%	2.022.146
Solrød Strandvej 92 ApS	11.336.996	2.989.806	12,50%	1.417.125

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Chresten Odder

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-963272354697

IP: 195.68.xxx.xxx

2022-06-29 06:27:24 UTC

NEM ID 

Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-06-29 06:29:40 UTC

Mit  

Hans Chresten Odder

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-963272354697

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-29 07:46:53 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 70DL Y-ZPJCV-OIM2O-A8KWP-SPX27-FVH2H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>